
NPICR-545/2021/11-1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vývoji informačního systému, o poskytnutí licence a servisních služeb Stránka 1 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě č. N1949 o vývoji informačního systému, o poskytnutí licence a 

servisních služeb 

uzavřené podle § 2586 a násl. a dále dle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami 

Národní pedagogický institut České republiky  
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

sídlo:  Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 
IČO:  45768455 
DIČ:  CZ45768455 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 7953001/0100 
zastoupený:  Mgr. Ivem Jupou, ředitelem 
(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

a  

Solitea a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně – oddíl B, vložka 
7072/KSBR  
sídlo: Drobného 49, 602 00 Brno 
IČO:  01572377 
DIČ:  CZ01572377 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 19-5527790267/0100
zastoupena: Dušanem Bartošem, ředitelem, zakázkové aplikace, na základě plné

moci ze dne 30.6.2020
(dále jen „poskytovatel“) 

na straně druhé, oba společně též „smluvní strany“. 

1. Smluvní strany v souladu s příslušnými ustanoveními platných právních předpisů, a to
zejména zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů, v platném znění, a dále zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, uzavřely dne 18. 1. 2018 Smlouvu o vývoji informačního systému, o poskytnutí
licence a servisních služeb, jejímž předmětem plnění jsou práva a povinnosti související s
realizací služeb podpory a rozvoje informačního systému pro kvalifikace a autorizaci
(ISKA).

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na úpravě čl. 18.2. smlouvy a prodlužují
její platnost do 12.6.2022.



NPICR-545/2021/11-1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vývoji informačního systému, o poskytnutí licence a servisních služeb Stránka 2 

3. V souladu s čl. 4.1. této smlouvy se smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 dohodly na 
navýšení ceny za poskytnuté služby, a to o 661 157,00 Kč bez DPH (800 000,00 Kč 
včetně DPH). Celková cena za služby po navýšení činí 7 272 727,00 Kč bez DPH (8 800 
000,00 Kč včetně DPH)

4. V souladu s čl. 19 odst. 19.5. této smlouvy ve spojení s Přílohou E – Platební kalendář se 
smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 dohodly na úpravě platebního kalendáře,  a  to 
doplněním odstavce č. 9:

- platba ve výši 661 157,00 Kč bez DPH, tj. 800.000,00 Kč vč. DPH ve výši 21 %, uhradí 
objednatel na základě řádně vystaveného daňového dokladu, který bude vystaven 
poskytovatelem po dokončení úkolů a ukončení platnosti této smlouvy

5. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

6. Tento Dodatek č. 2 je uzavřený ve dvou (2) vyhotoveních, každý s platností originálu a 
každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

7. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že se zněním tohoto Dodatku č.  2  souhlasí, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

za poskytovatele za objednatele 

Dne …………………………… Dne …………………………… 

……………………………………………… ……………………………………………… 

Dušan Bartoš Mgr. Ivo Jupa 
ředitel, zakázkové aplikace ředitel 

Solitea a.s. Národní pedagogický institut České republiky 


		2021-08-25T15:38:09+0200
	Ivo Jupa


		2021-09-01T14:25:10+0200
	Ing. Dušan Bartoš




